Sistemas de Detecção de Incêndio | NZM 0002 A Módulo de Zona de Equipamentos de Notificação
O Módulo de Zona de Equipamentos de Notificação
NZM 0002 A proporciona duas linhas convencionais
monitorizadas. Isto permite a ligação de duas linhas de
zona de sonoros separadas.
Ligação de:
• sirenes
• avisadores ópticos (strobes)

CEI 60529
IP 30
Como encomendar
NZM 0002 A Módulo de Zona de
Equipamentos de Notificação
para ligar 2 linhas de zona de sonoros separa-
das, proporciona 2 linhas convencionais mo-
nitorizadas
NZM 0002 A
Acessórios de hardware
NMC 0000 A Cabo HPD/NZM
Utilizado para sincronização de acordo com
os requisitos UL, comprimento de cabo
90 cm
NMC 0000 A
NZM 0002 A Módulo de Zona de Equipamentos de Notificação | 3
4 | NZM 0002 A Módulo de Zona de Equipamentos de Notificação
Portugal:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
America Latina:
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 2103 2860